202500058007913). 

OBJETO: Contratação de atração artística musical, com cantor(es) e banda de show musical, para 
o evento de Confraternização anual da OVG, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência nº. 129/2025 (83211819). 

VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente de 

Recursos Próprios, conforme  Despacho nº 2085/2025/OVG/DIAF (83340555). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: Show musical de caráter eclético, abrangendo